

17	Оператор линии солодовни	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор линии солодовни	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор линии солодовни	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор линии солодовни	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор линии солодовни	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший мастер цеха экстрактов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор цеха экстрактов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор цеха экстрактов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Оператор цеха экстрактов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор цеха экстрактов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Оператор линии (сушка дробильны)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор линии (сушка дробильны)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Служба главного механика Тракторист	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Техник-электрик-наладчик электронного оборудования	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

(должность)

Козлова

(подпись)

Козлова С.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Цысарский

(подпись)

Цысарский А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Деркач

(подпись)

Деркач И.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858

(№ в реестре экспертов)

Чекоткин Сергей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.07.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Прибой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отдел контроля качества	2	3	4	5	6
9. Микробиолог	Биологический: Организовать рациональные режимы труда, и отдыха, в соответствии с графиком работы организации	Снижение вредности			
Производственный отдел					
Служба главного механика					
Служба внутреннего контроля					

Дата составления: 31.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

Мельникова
(подпись)

Козлова С.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Цысарский А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Дергач И.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.08.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858

(№ в реестре экспертов)

Чекоткин Сергей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.07.2025

(дата)